КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2018 № 1033

О разработке проекта о внесении

изменений в документацию по проекту

планировки и проекту межевания для

размещения воздушных линий

электропередачи 220 кВ на территории

Центрального района Новокузнецкого

городского округа

На основании статей 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с генеральным планом города Новокузнецка,

утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов от 16.06.2010 №9/120, Правилами землепользования и застройки

города Новокузнецка, утвержденными решением Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов от 31.01.2012 №1/6, руководствуясь статьей 40

Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Разработать проект о внесении изменений в документацию по проекту

планировки и проекту межевания для размещения воздушных линий

электропередачи 220 кВ на территории Центрального района Новокузнецкого

городского округа, утвержденного распоряжением администрации города

Новокузнецка от 28.09.2015 №2100 «Об утверждении документации по проекту

планировки и проекту межевания для размещения воздушных линий

электропередачи 220 кВ на территории Центрального района Новокузнецкого

городского округа» (далее – документация по планировке территории), по

заявлению ООО «Регионстрой».

2. Установить, что письменные предложения физических и юридических

лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке

территории, принимаются в течение месяца со дня опубликования настоящего

распоряжения в приемной Комитета градостроительства и земельных ресурсов

администрации города Новокузнецка по адресу: г.Новокузнецк,

ул.Франкфурта, 9-А, тел. 76-22-45, e-mail: kgzr@rdtc.ru.
3. Управлению  информационной  политики  администрации  города

Новокузнецка в течение трех дней с момента подписания опубликовать

настоящее распоряжение в городской газете «Новокузнецк».

4. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации

города Новокузнецка в течение трех дней с момента подписания разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Новокузнецка.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города по строительству.

Глава города                                                                                           С.Н. Кузнецов